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H27=100

VEJER [ FnJER 11 2H 3H 4 5H 6H 7H 8H 94 | 104 117  12H

2009 | H21 62.3 | 58.5| 58.2| 61.8| 62.1 | 67.2| 723 76.0 80.0 | 88.4 | 89.2 | 92.7
2010 | H22 97.5 | 97.3 | 102.0 100.4 98.4| 95.2 96.6 925 | 952 89.2| 90.7 | 87.5
2011 | H23 89.3 ] 96.2 | 86.3| 929 | 92.5| 96.2 | 96.4 | 102.2 | 98.4 | 100.9 | 93.1 | 954
2012 | H24 99.0  101.2 | 100.3 | 103.8 96.9 | 97.7 | 92.8 942 91.2| 89.7 92.0 91.1
2013 | H25 98.8 | 101.8 | 105.3 | 103.9 | 111.4 | 104.3 | 108.5 | 115.7 | 119.8 | 122.3 | 123.7 | 121.3
2014 H26 | 121.5| 110.6 116.0 110.1 | 107.5 | 110.6 111.9  107.8  108.8 101.8 | 103.5 | 106.5
2015 | H27 | 103.9 | 104.9 | 105.5 | 103.0 | 102.9 | 101.8 | 101.9 | 97.9 | 95.6 | 97.5 | 94.2  90.9
2016 | H28 86.3 | 83.6| 8.1 86.8 88.1| 90.1 881 91.2] 933 944 93.3 94.0
2017 | H29 | 101.8 | 103.0 | 99.5 | 104.5 | 104.0 | 104.7 | 106.4 | 108.8 | 110.1 | 112.4 | 115.3 | 119.4
2018 H30 | 114.9 | 111.0 110.2 113.4 | 110.6 | 109.8 107.6 | 107.4  106.4 107.9 | 103.3 | 101.3
2019 [ H31/R1| 102.6 | 105.3 101.0 | 106.5 | 104.8 100.7 | 105.8  98.8  103.2

(—EE%0
H27=100

VEJER [ FnJER 11 2H 3H 4 5H 6H 7H 8H 94 | 104 117  12H

2009 | H21 66.3 | 60.4 | 59.4 | 59.6 | 61.2 61.0 629 63.8| 65.5| 68.7 | 70.3 | 72.8
2010 | H22 76.1 78.7| 780, 798 779 82.1| 849 87.7 89.1 873 89.2| 86.7
2011 | H23 88.8 | 89.6 | 87.0| 86.3 | 86.3 | 87.4| 86.6 888 | 87.4| 89.7 | 89.2 | 90.3
2012 | H24 90.6 | 88.3| 86.8 88.2 88.2| 87.6 856 859 838 | 835 830 817
2013 | H25 80.1 | 82.3 | 84.7| 849 | 879 | 904 | 90.7 | 92.6 | 91.7| 949 | 96.6 | 974
2014 | H26 99.9 | 93.2 | 103.7 100.2 99.7| 98.5 98,5 96.5| 954 94.8| 95.2 | 97.5
2015 | H27 99.1 | 104.4 | 101.7 | 102.6 | 98.8 | 97.8 | 98.5 | 98.0 | 99.6 | 100.8 | 99.3 | 99.5
2016 | H28 98.4 | 989 98.2 99.1 99.8| 99.4 101.4 102.6 | 103.9 103.4 | 103.7 | 102.5
2017 | H29 | 105.2  105.8 | 107.3 | 111.4  111.7 | 115.3 | 114.2 ) 113.1 | 113.9 | 116.7 | 119.4 | 122.7
2018 H30 | 119.7 | 119.0 119.6 117.9  118.7 | 117.5 117.9 117.9 | 116.5 | 114.0 112.6 | 112.0
2019 [H31/R1]| 108.5 | 110.0 109.6 | 107.5 | 105.7 104.3 | 101.7  101.5 101.2

H27=100

VEJER [ FnJER 11 2H 3H 4 5H 6H 7H 8H 94 | 104 117  12H

2009 | H21 68.3 | 61.7 | 60.7 | 57.4 | 549 552 | 53.4 | 55.7| 56.0 | 55.2 | 56.0 | 57.7
2010 | H22 58.7 | 59.5| 589 61.2 63.7| 65.7 689 675 | 68.7 69.6 71.1  70.4
2011 | H23 72.1 733 727 723 70.0 694 715 733 751 75.2 | 753 | 76.4
2012 | H24 759 78.1) 798| 798 80.1 79.5| 788 8l.1 | 78.0 782 77.5| 77.0
2013 | H25 7T 77T 793 814 84.00 82.8) 851 859 86.0 88.2 | 89.2 | 91.3
2014 | H26 93.4 1 99.4 | 100.2 99.3 98.3| 97.8 1004 99.3| 97.2 96.9 959 98.0
2015 | H27 98.0 | 98.3| 976 | 979 | 97.5] 99.0 | 98.4 | 100.5 | 103.0 | 103.9 | 104.9 | 101.0
2016 | H28 | 103.7 | 102.9 108.6 109.5  106.8 | 107.0 105.9  105.1 | 104.5 | 102.0  101.3 | 102.6
2017 | H29 |102.9 | 101.3 | 100.3 | 101.7 | 99.4 | 101.9 | 104.3 | 102.5 | 102.7 | 106.4 | 105.2 | 105.4
2018 H30 | 103.9 | 105.4 105.4 105.0 | 107.7 | 108.0 106.9 | 104.4 102.6 104.7 | 104.7 | 105.3
2019 [ H31/R1]| 108.0 | 107.5 110.6 | 106.2 | 103.7 105.6 | 99.6 100.0  98.7
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(SE1TIERD

S AC))
| fE | 1A 28 38 | 48 5A  6A | 7A  8A | 9A 108 | 11H  12A
2009 H21 12.5 12.5 25.0 50.0 50.0 87.5 87.5 1 100.0 87.5 1 100.0 87.5 1 100.0
2010 H22 75.0 | 62.5 87.5 62.5 75.0  50.0 | 62.5 25.0 | 50.0 12.5 50.0 | 25.0
2011 H23 62.5 50.0 37.5 50.0 50.0 62.5 62.5 75.0 62.5 62.5 12.5 50.0
2012 H24 37.5 75.0 75.0 | 62.5 37.5 62.5 25.0 | 37.5 37.5 37.5 37.5 62.5
2013 H25 75.0 75.0 75.0 75.0 87.5 50.0 87.5 87.5 87.5 1 100.0 87.5 62.5
2014 H26 62.5 25.0 1 50.0  25.0| 50.0 12.5 62.5 62.5 50.0 12.5 37.5 37.5
2015 H27 50.0 75.0 50.0 50.0 37.5 37.5 62.5 62.5 50.0 50.0 37.5 37.5
2016 H28 25.0 12.5 25.0 | 50.0  62.5 75.0  50.0 | 62.5 75.0 | 87.5 75.0 | 56.3
2017 H29 50.0 87.5 75.0 62.5 62.5 62.5 62.5 75.0 62.5 87.5 75.0 62.5
2018 H30 62.5 37.5 0.0 50.0 62.5 62.5 25.0 | 50.0  37.5 50.0 12.5 37.5
2019 | H31/R1 12.5 50.0 37.5 62.5 37.5 50.0 43.8 25.0 37.5
(—E¥E%)

HAAT(%)
5 [ R 1A 2H 3H 4H 5H 6H TH 8H 9H 104 114 124
2009 H21 20.0 | 20.0 20.0| 20.0 40.0 60.0 60.0 60.0 70.0 = 80.0  80.0 | 100.0
2010 H22 80.0 ' 100.0 60.0 80.0 20.0 ' 100.0 80.0 80.0 80.0 80.0 50.0 20.0
2011 H23 70.0  60.0 40.0 | 20.0| 20.0 60.0| 60.0 80.0 40.0 60.0 60.0| 80.0
2012 H24 60.0 60.0 30.0 40.0 40.0 40.0 20.0 30.0 0.0 20.0 20.0 0.0
2013 H25 20.0 | 40.0 60.0 | 100.0 | 100.0 80.0 | 100.0 80.0 | 50.0 ' 100.0 | 100.0 80.0
2014 H26 90.0 40.0 80.0 50.0  100.0 40.0 40.0 10.0 50.0 40.0 60.0 50.0
2015 H27 100.0 | 100.0 80.0 | 100.0 20.0 | 40.0 20.0 | 20.0 80.0 80.0 60.0 40.0
2016 H28 40.0 60.0 40.0 40.0 40.0 60.0 80.0 80.0 80.0 80.0 60.0 60.0
2017 H29 80.0 | 60.0 | 100.0 80.0 | 80.0 | 100.0 80.0 | 80.0 70.0 70.0 | 80.0  80.0
2018 H30 80.0 80.0 20.0 40.0 60.0 60.0 50.0 60.0 80.0 40.0 30.0 20.0
2019 | H31/R1 0.0 20.0  40.0| 50.0 40.0 20.0 20.0 | 30.0| 40.0
GE1TIEED)

S VAC))
5 [ R 1A 2H 3H 4H 5H 6H TH 8H 9H 104 114 124
2009 H21 16.7 0.0 16.7 16.7 16.7 33.3 33.3 50.0 | 33.3 66.7 33.3 33.3
2010 H22 33.3 50.0 50.0 50.0 50.0 66.7 75.0 50.0 33.3 33.3 66.7 66.7
2011 H23 66.7 66.7 75.0 | 33.3 0.0 16.7 16.7 83.3 66.7 66.7 50.0 | 41.7
2012 H24 16.7 50.0 66.7 66.7 50.0 50.0 33.3 50.0 16.7 50.0 33.3 33.3
2013 H25 50.0 16.7 33.3 50.0 | 100.0 | 100.0 58.3 | 41.7 83.3 33.3 66.7 50.0
2014 H26 66.7 83.3 83.3 1 100.0 66.7 33.3 50.0 66.7 16.7 33.3 50.0 66.7
2015 H27 66.7 66.7 50.0 | 66.7 50.0 | 83.3 58.3 | 100.0 66.7 83.3 66.7 33.3
2016 H28 50.0 50.0  100.0 83.3 83.3 66.7 50.0 50.0 50.0 16.7 50.0 33.3
2017 H29 66.7 83.3 50.0 | 33.3 50.0 | 83.3 50.0 | 66.7 50.0 | 66.7 83.3 66.7
2018 H30 33.3 83.3 50.0 66.7 50.0 50.0 33.3 41.7 50.0 50.0 50.0 66.7
2019 | H31/R1| 83.3 | 100.0 83.3 33.3 33.3 16.7 20.0 | 50.0 10.0




10 DIRBE—BUE#HBRINI ST

#H14.1) QLR gianamean
1400 | 1LI(H20.2) &(H21.3)

900

400

=100 [

-600

H13% H14% H155 H165 H174 H18%F H19%F H20%F H214 H224 H234 H244 H25%F H26%F H274 H284 H294 H30E HR311§

AH14.1) (2ED) 1LI(H24.3) A(H24.11)

3400 |

1(H20.2) #&(H21.3)

3000 |

2600 |

2200 |

1800

1400

H13% H14% H15% H165 H174 H18% H194 H204 H214 H224F H23% H244 H25% H264F H274 H28% H294 H30E Hg}%

IR B DIRBEIRHY 57 (£17-— BT

s |

AU
R »
LY piriimi=r _

¢
/

o B(H14.1) 1LI(H20.2) &(H21.3) tL(H24.3) 2&(H24.11)
2000 /\—-\ - / [
A P N M\
1500 _/ \/ /
\/f\/" 7 ,
BT o~y
1000 A V
500 \/“ /_/- I p

-500 1 L
H134F H14% H154F H164F H174 H184 H194F H204F H214 H224F H234 H244F H25%F H264F H274 H284 H29%4 H304 H31§
R1

(JED) BEHEHZ 771, RO RERIL - AR EANHRZDZENTEET, 12720, 797 Lol REEe
A S TR KD TRTGCAK YL T MERILR T3, 7eds, BRHEEIIE H ODHEE AR AUV REEL =D T,
BHDI=#IH FTORFDI+ (24 HDDI—50)

(7E2) 7F97 % R4 <4570, FeATHEIE1500, —EHHEIX600% MEL TWET,

(1E3) 777 oL RN RERICLSEEOZRKEER T,

10



11 LB SKEIMIERER RS OME
H514 T { ek BEHH T
I BT R SR ) X-12-ARIMA | G ERTAAR gy 1y
2 G TR (L AERD) X-12-ARIVA (R EECRIEREEATR gy v g
N AR R A2 < 20 X-12-ARIMA || BRI HER SIS A R
= 4 gmpees TR RIER A | L K TR
R 5 SRR (B (AT RIEERLA B (O SO AE S5 | BRI B 74
51 o 1E MRS I DR DS I VA SRR
T g AR R ) | xotz-arivak || RRAIBICEIER e sk
8RR (A2 &) FORIE |0 BRI AT
1 SR A PEfR R (BR T 2E) X-12-ARIMA %%iizﬁﬁmmﬁﬁﬁ PR ERREL
— |2 ElE A s —RFE ) RIER AL [ AR A
z 3 AR (B0 AL E) | x-12-ARIasse || R SSMS IR . gy izt mas
5| 4 BRhRNER FHTF 2R H) X-12-ARIMA [ 1LFL 55 18) JR ik 3 22 2 i RERFIREAR RT3
| EEEARERBREREHO T | X-12-ARMA B P AR
|2 oS G R AR | X 12 ARMA iR Y ST BN
1
47 |3 FARTHESOH (C B EO i) X-12-ARIMA |#AH4 Fatiad s
o wmm s o p b (] || SFRIARE JUGRI SIS o n s eet e
|
8 5 7RI () X-12-ARIMA || R 2 SN RS
6 1EANFER GHER) X-12-ARIMA | [LIBL BRSBTS I BLBBLIR . (VR B R

PR ES e b I Dk R e (DD el i

(M ISR AT o TV ET,

H1D) KOO, M7 —2ThDID . HIRODIZFHR T DO MR Y 3230 H OZNENDO B EEFELWEAEL T
FICAHFL COET (A—6 A B THIUT6 A ICIEHIEERN)
1E2) FRk2845 3 £THE LU —Ro 2 —KAEHE A E AL, FA28426 A 25 & L It e 2 — AL RAEE e AL g,

11




12 LR SK[BRERERRIOHIE
(TR
S R e e N R L e 3 T N e T DY T T
" ¥ () (VERERT) IR TR (26 T3 (Rf]  [Fedk GRS |TA- BHLoRi |5 A% (427%)
2¥50) [ PIBTBST (H/ N2 | (R EE - 15
AFE¥ ) )
ZHTREE ZHI TR ZHTRE AR A b AIT4AER A b FK ESEEE RS EiE
£ R % H27=100 A % % %RAL b = 19704E=100
H30. 9 104.5 112.0 6,328 120.3 105.5 8.9 3,118 184.781
10 100.1 119.7 6,739 76.1 87.0 2.8 3,416 184.792
11 98.6 116.7 6,389 60.3 85.7 A 3.2 3,321 182.523
12 107.4 119.9 6,525 107.0 75.1 AN 9.3 3,224 180.684
H3l. 1 110.7 119.2 6,717 102.5 78.1 A 6.2 3,301 180.567
2 117.1 111.5 6,820 216.0 83.5 A 3.1 3,205 183.091
3 116.9 113.7 5,907 97.1 87.4 0.0 2,968 183.632
4 114.1 120.7 6,272 90.3 92.3 A 4.3 3,350 183.527
Rl. 5 123.1 118.4 6,531 129.6 84.6 A 8.5 3,413 182.033
6 118.6 116.7 6,263 92.8 90.4 A 12.8 3,093 181.001
7 109.9 118.2 6,272 121.8 91.6 A 14.4 3,550 179.303
8 137.1 112.2 6,608 108.7 86.7 A 15.9 3,401 176.139
9 111.9 116.3 5,952 92.5 92.9 A 17.5 3,721 176.796
(—E %5
B e L a2 Lo N e e
(FLT3) —WRFERA LA [FE5 (& 3430 | Corsl Pz bR | L L it S =
ALLE) 240 a2 —efE) R
ZHITREE AAEFA | X | EEME | SRR
F A H27=100 % H27=100 1 A
H30. 9 115.7 103.8 107.7 1.49 44,015
10 120.8 95.0 112.1 1.47 41,063
11 119.1 95.7 108.0 1.47 40,961
12 119.3 98.7 105.2 1.46 39,764
H3l. 1 119.0 93.2 104.7 1.42 38,784
2 116.5 97.8 103.8 1.45 39,524
3 111.3 101.1 99.7 1.44 50,224
4 110.5 99.4 100.9 1.42 45,640
Rl. 5 108.3 98.9 97.4 1.41 46,525
6 105.5 99.9 96.2 1.47 37,689
7 106.1 92.4 99.8 1.43 36,735
8 105.0 99.5 96.8 1.41 37,255
9 109.8 103.4 95.2 1.38 34,760
EITRI)
7512 | NG o VE e D) [ZaT R RN [ ARE R | T Ieh
fEf (3 e Gar i | (AL Lot [(E330 ALL | () (FHERE)
- RF) H) ) [aird
£ A i | Fomen | Fwmeme | JERAE | mmmee | somesis
FiH 1222100 i % A FiH
H30. 9 3,881,395 109.3 253,768 95.6 12,372 2,014
10 4,002,163 109.8 254,819 97.1 12,559 1,998
11 4,122,932 110.8 254,467 96.6 12,616 1,894
12 4,243,700 111.4 262,556 91.1 12,743 2,238
H3l. 1 4,212,705 111.5 286,940 103.7 12,589 2,186
2 4,181,709 111.1 282,657 103.2 12,468 2,401
3 4,150,714 112.7 340,099 103.5 12,507 2,593
4 4,089,051 113.7 235,670 103.3 12,321 1,724
Rl. 5 4,027,389 112.3 284,476 102.8 12,529 1,775
6 3,965,726 111.2 320,723 103.8 12,650 2,135
7 111.2 315,285 103.0 13,051 1,601
8 110.1 299,306 102.8 12,915 2,407
9 111.2 319,826 96.2 12,883 2,053
X URUR R T MEEBA R T DB MBI EI T o CQOET,
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